[image: image1.png]

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА

ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ №35

01 сентября  2016г.

                             г. Златоуст

«О  внесении изменений в план работы

Контрольно-счетной палаты Златоустовского

городского округа на 2016 г.»
В связи с ликвидацией муниципального казенного учреждения  «Управление здравоохранения Администрации Златоустовского городского округа» (Постановление Администрации Златоустовского городского округа от 15.03.2016 № 95-П) и передачей в государственную собственность Челябинской области муниципальных учреждений здравоохранения Златоустовского городского округа (Постановление Правительства Челябинской области от 23.03.2016 № 117-П), а также учитывая  целесообразность внесения поправок в план работы, руководствуясь пунктами 47 и 81 Положения о Контрольно-счетной палате Златоустовского городского округа, утвержденного решением Собрания депутатов Златоустовского городского округа от 10.10.2011 г. № 60-ЗГО,
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Исключить из раздела 1 «Контрольные мероприятия» плана работы Контрольно-счетной палаты Златоустовского городского округа на 2016 г. пункт 18  «Проверка использования бюджетных средств, направленных на социальные выплаты молодым специалистам муниципальных бюджетных учреждений здравоохранения» на объектах МКУ «Управление здравоохранения Администрации Златоустовского городского округа», учреждения здравоохранения (выборочно) / срок 3-4 квартал».
2. Дополнить раздел III «Организационные, информационные и иные текущие мероприятия» пунктом 11 следующего содержания «Подготовка и утверждение изменений в Административный регламент Контрольно-счетной палаты Златоустовского городского округа» / срок 3 квартал».
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Председатель Контрольно-счетной палаты

Златоустовского городского округа

Л. В. Болховская